
日本糖尿病学会年次学術集会 in OKAYAMA
The 68th Annual Meeting of the Japan Diabetes Society第68回

～ translational research ～臨床と研究の架け橋

スタンプラリー

豪華な岡山銘菓や
特産品をGET！！

in OKAYAMAin OKAYAMA
開催
期間

2025

5 29 31木 土

スタンプ獲得の判定

スタンプのデザインは2種類で、スタンプ色はプログラムやエリアによって
違いがあるので、たくさんの種類を集めよう！「桃スタンプ」には
レア色も…？ 11種すべてのスタンプを集めた参加者には
各日先着順でさらに景品をプレゼント！

賞

桃太郎賞
イヌ賞
キジ賞
サル賞
きびだんご賞

………………

…………………

…………………

…………………

………

…

…

スタンプコンプリート賞

スタンプを「15スタンプ」集めるとSグレードまでの景品を1つ選んでゲット！
スタンプを「12スタンプ」集めるとAグレードまでの景品を1つ選んでゲット！
スタンプを「 8 スタンプ」集めるとBグレードまでの景品を1つ選んでゲット！
スタンプを「 4 スタンプ」集めるとCグレードまでの景品を1つ選んでゲット！
スタンプを「 1 スタンプ」集めると参加賞をゲット！

スタンプを「11種類」すべて集めると、先着順で追加景品をゲット！
※景品交換に参加した時点でスタンプラリーは終了となります。

岡山から大阪へ！
架け橋チャレンジ！

スタンプを「 8 種類」以上集めると挑戦でき、
「 9 種類」以上集めるとさらに抽選回数がUP！

5スタンプ
3種類

5スタンプ
5種類

4スタンプ
2種類
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特定の
プログラム
の聴講
（4種類）

展示企業の
出展ブース
訪問
（7種類）

スタンプ
獲得場所

5/29(木) 5/30(金) 5/31(土)景品交換時間

ホテルグランヴィア岡山 4F ホワイエ景品交換場所
13:00～
18:40

13:00～
18:00

13:00～
16:00

が手に入るかも！？
今回の学会では特別企画としてスタンプラリーを開催します！「特定のプログラムの聴講」
や「展示企業の出展ブース訪問」でスタンプを集めよう！集めたスタンプの「数」によって川
崎医科大学セレクトの岡山の豪華な景品と交換することができるよ。さらに集めたスタンプ
の「種類数」によって「特別なチケット」が手に入る抽選、「架け橋チャレンジ」に挑戦できる
かも…？晴れの国 岡山を楽しみながら、奮ってご参加ください！お待ちしております！
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